
Stand: 07.03.2016 / 09:58:50

Ergebnisübersicht: Haren-Raken, PLS vom 04.-06.03.2016 [381610003] 04.03.2016 - 06.03.2016

1 Springpferdeprüfung Kl.A**
Ferienzentrum Schloß Dankern GmbH & Co KG

1. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Botakara478 8.50P
2. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Flashwing216 8.00P
3. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Angelique 366477 7.90P
4. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lewis Hamilton 4270 7.80P
5. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Cold Case 5121 7.60P
5. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Ulargo421 7.60P
7. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6126 7.50P
7. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Kialotta245 7.50P
9. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Caliga T48 7.40

10. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lady Like 50480 7.30
11. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Cero 484 6.80
12. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Chakita 289 6.70
13. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Vahan428 6.60
14. Janina Born (RUFV Haren-Ems) New York 18318 6.40
15. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Valegro 3429 6.20
16. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Amy 31110 0.00
16. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha75 0.00
16. Christoph Stümpel (RFV Mesum e.V.) Leramo267 0.00
16. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) At the top 2473 0.00

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A**
Möbelhaus Mc Clever GmbH, Dörpen

1. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou42 8.50P
2. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Kialotta245 8.10P
3. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Canone 454 7.90P
4. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Sixtus K401 7.80P
4. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Angelique 366477 7.80P
6. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Cero 484 7.70P
6. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Contara R132 7.70P
8. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Comtess Ass128 7.50
8. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Saphira 225382 7.50

10. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) A Lucky One1 7.40
10. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Chakita 289 7.40
10. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Gladdys 52229 7.40
10. Christoph Stümpel (RFV Mesum e.V.) Leramo267 7.40
14. Daniel Hüsing (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Balou 79825 7.30
14. Oliver Kolthoff (RUFV Wietmarschen) Cayetano's Landlord79 7.30
14. Barbara Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Cleopatra 245112 7.30
14. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH348 7.30
18. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Landinda255 7.20
18. Janina Born (RUFV Haren-Ems) New York 18318 7.20
18. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Calimera 55476 7.20
21. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Come and feel125 7.11
22. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W231 7.10
22. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Squax409 7.10
24. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Caliga T48 7.00
25. Nora Lübbers (RUFV Haren-Ems) Calimero 62649 6.90
26. Alexandra Schleper (PSG Lähden e.V.) Cortino S 2152 6.80
27. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Satoona S386 6.60
27. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) At the top 2473 6.60
29. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cleiner111 6.50
30. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Corax S138 6.30
31. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad199 5.50
32. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Amy 31110 0.00
32. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Crazy Daisy 11159 0.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A**
Möbelhaus Mc Clever GmbH, Dörpen

1. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky`s Cool Jump292 8.30P
2. Janina Born (RUFV Haren-Ems) Cinderella 704108 8.00P
3. Iris Schepergerdes (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Concordia 45130 7.90P
4. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Perser 41328 7.80P
4. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Fair White Lady475 7.80P
6. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6126 7.70P
7. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Arezzos son13 7.60P
7. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Vahan428 7.60P
7. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Botakara478 7.60P
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3 Springpferdeprüfung Kl.L
Lampe Elektro GmbH / EP: ELCE Equi Logistiuc Center  Europe

1. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou42 8.50P
2. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Compagnon 12127 8.30P
3. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Calimero 62250 8.20P
4. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Sixtus K401 8.10P
5. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Quebec 63345 8.00P
5. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Celesta 23479 8.00P
7. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Perser 41328 7.90P
7. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Peter Pan 177330 7.90P
9. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Arezzos son13 7.80P
9. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Calimera 55476 7.80P

11. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Canero 1053 7.70P
11. Iris Schepergerdes (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Concordia 45130 7.70P
11. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Cornelensky141 7.70P
14. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) A Lucky One1 7.60
14. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Saphira 225382 7.60
16. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Lorina 93283 7.30
16. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47408 7.30
16. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Fair White Lady475 7.30
19. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Kialotta245 7.20
20. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Dollarboy L188 7.10
21. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Lester 201268 7.00
22. Uwe Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Crostino163 6.90
23. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cornflake 13146 6.80
24. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Squax409 6.70
25. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Calestino H47 6.60
26. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Carrika68 6.50
26. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cleiner111 6.50
26. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W231 6.50
29. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Lotta 215284 6.30
30. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH348 5.80
31. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Landinda255 5.70
32. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Satoona S386 5.50
33. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky`s Cool Jump292 5.00

4 Springpferdeprüfung Kl.M*
Emsländische Volksbank eG / EP: ELCE Equi Logistiuc  Center Europe

1. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Peter Pan 177330 8.30P
2. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Lester 201268 8.10P
3. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Noble Star 14322 8.00P
3. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Valoo432 8.00P
5. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Canero 1053 7.90P
6. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Chad 388 7.80P
6. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Compagnon 12127 7.80P
8. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Follow Me 52457 7.70
9. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Quebec 63345 7.60

10. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47408 7.50
11. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Collord122 7.40
12. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Lorina 93283 7.10
13. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lorella 9281 6.90
13. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Celesta 23479 6.90
15. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 4414 6.20
16. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Calimero 62250 6.10
17. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Calestino H47 6.00

5 Springprüfung Kl.M*
Emsländer Baustoffwerke GmbH / EP: ELCE Equi Logist iuc Center Europe

1. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cordina S139 0.00 / 45.79P
2. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Chablis 15785 0.00 / 47.58P
3. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Number One B323 0.00 / 47.59P
4. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Une Star de St. Simeon424 0.00 / 48.30P
5. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 2446 0.00 / 48.38P
6. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lupicoeur 2481 0.00 / 49.46P
7. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Oh so Lucky458 0.00 / 49.62P
8. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Zecke 3447 0.00 / 50.60P
9. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Follow Me 52457 0.00 / 50.91

10. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 4414 0.00 / 52.86
11. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24246 4.00 / 46.69
12. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Locita279 4.00 / 47.53
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13. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Cornstein147 4.00 / 48.21
14. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6405 4.00 / 48.62
15. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Blue vd Heide36 4.00 / 49.61
16. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Noble Star 14322 4.00 / 50.40
17. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Valoo432 4.00 / 53.60
18. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Chad 388 8.00 / 46.24
19. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Collord122 8.00 / 49.79
20. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Lynford 8304 8.00 / 51.42
21. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus140 8.00 / 52.18
22. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Quilot 2351 12.00 / 47.19

6 Springprüfung Kl. A**
Küche & Mehr GmbH, Meppen / EP: Zumbaschule Lieset Buurman

1. Brigitte Gelze (RFV Lingen u.U.e.V.) Alemania 115 0.00 / 35.77P
2. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Christopher 8106 0.00 / 38.23P
3. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elvira 64197 0.00 / 38.68P
4. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23967 0.00 / 38.70P
5. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Vilydi436 0.00 / 38.90P
6. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Edition's Candet196 0.00 / 38.99P
7. Teresa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Gino Gitano228 0.00 / 39.30P
8. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah237 0.00 / 39.69P
9. Susanne Janke (RUFV Wietmarschen) Pia Zett331 0.00 / 39.83P

10. Nina-Justine Held (RUFV Haren-Ems) Columbo 50124 0.00 / 39.99P
11. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Picolor333 0.00 / 40.13P
12. Elisabeth Reinders (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Bonny 83039 0.00 / 40.23P
13. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cortina Grande151 0.00 / 40.27P
14. Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Allenger8 0.00 / 41.00P
15. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3248 0.00 / 41.38
16. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6329 0.00 / 42.33
17. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad199 0.00 / 42.40
18. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277407 0.00 / 42.65
19. Mark Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) C-Roberto B162 0.00 / 42.76
20. Sonja Kemper (RUFV Lathen u. Umgebung) Gala 151462 0.00 / 43.10
21. Timo Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lucas 255287 0.00 / 43.21
22. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Crostino163 0.00 / 47.14
23. Alexandra Schleper (PSG Lähden e.V.) Cornet's Clayton143 0.00 / 48.13
24. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Christiano Ronaldo B105 0.75 / 56.46
25. Nora Lübbers (RUFV Haren-Ems) Calimero 62649 4.00 / 41.22
26. Lina-Sophie Bruns (RFV Sögel e.V.) Precious 3336 4.00 / 42.27
27. Nils Sahlenbeck (RUFV Haren-Ems) Adventure 50465 4.00 / 42.58
28. Frank Otto (RUFV Haren-Ems) It's Otto 11244 4.00 / 42.80
29. Emelie Deymann (RUFV Haren-Ems) Ferrybank Patch211 4.00 / 44.57
30. Lukasz Lysikowski (RUFV Werlte u. Umgebung) Belly Bariton451 4.00 / 44.79
31. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Quintero 25355 4.00 / 44.93
32. Alexandra Schleper (PSG Lähden e.V.) Cortino S 2152 4.00 / 49.75
33. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Gecco 11226 4.00 / 50.27
34. Stefanie Kohnen (RUFV Haren-Ems) Costa Rica 60156 6.25 / 62.50
35. Isabell Fischer (RUFV Haren-Ems) Caderas M45 6.50 / 63.25
36. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Polyboy 10455 7.00 / 65.70
37. Katharina Heidkamp (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Condios 14459 8.25 / 54.41
38. Stefanie Held (RUFV Haren-Ems) Canto 24464 10.75 / 64.96
39. Lukasz Lysikowski (RUFV Werlte u. Umgebung) Scarlett 695452 16.00 / 45.47

7/1 Zeitspringprüfung Kl.L
1.Abt. MCT Handelsgesellschaft mbH
2.Abt. C. & M. Deymann KG, MS Aviso I

1. Heino Voskamp (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Changador92 0.00 / 44.50P
2. Sonja Kemper (RUFV Lathen u. Umgebung) Gala 151462 0.00 / 47.32P
3. Verena Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Coeur de Lagune120 0.00 / 47.96P
4. Brigitte Gelze (RFV Lingen u.U.e.V.) Alemania 115 0.00 / 48.19P
5. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Polyboy 10455 0.00 / 49.30P
6. Teresa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Gino Gitano228 0.00 / 50.19P
7. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24246 0.00 / 51.69P
8. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elvira 64197 0.00 / 52.17P
9. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl69 0.00 / 52.27P

10. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6329 0.00 / 52.98
11. Felicia Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Paola 224325 0.00 / 53.46
12. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5444 0.00 / 54.14
13. Laura Müller (RUFV Haren-Ems) Queen of Quattro347 0.00 / 54.22
14. Ruth Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Conrad 108131 0.00 / 54.80
15. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) San Sarino379 0.00 / 55.01
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16. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Christiano Ronaldo B105 0.00 / 55.41
17. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita280 0.00 / 55.49
18. Verena Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino90 0.00 / 55.81
19. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Miss Marilyn310 0.00 / 56.25
20. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3248 0.00 / 56.58
21. Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Rascallino463 0.00 / 57.00
22. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277407 0.00 / 57.50
23. Wiebke Grommel (RUFV Haren-Ems) Fantastic 38206 0.00 / 57.66
24. Christina Buten (RUFV Osterbrock) Chilling104 0.00 / 58.40
25. Jürgen Berentzen (RUFV Haren-Ems) Pikardo S334 0.00 / 58.82
26. Lena Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Donna Marie 2191 0.00 / 63.96
27. Marina Deuling (RUFV Haren-Ems) Quel Vie453 0.00 / 65.80
28. Bernd Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Queen Mary 11346 0.00 / 66.64
29. Dirk Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Danique 6171 0.00 / 67.69
30. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2412 0.00 / 67.96
31. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Calestino H47 0.00 / 69.60
32. Marie-Theres Schrand (RuFV Dwergte) Lyambiko303 0.00 / 69.84
33. Marie-Theres Schrand (RuFV Dwergte) Louisa A286 0.00 / 70.75
34. Elisabeth Reinders (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Bonny 83039 0.00 / 71.47
35. Anke Deuling (RUFV Haren-Ems) It's Lady Yvonne Z456 0.00 / 87.66
36. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Edition's Candet196 0.00 / 93.33

7/2 Zeitspringprüfung Kl.L
1.Abt. MCT Handelsgesellschaft mbH
2.Abt. C. & M. Deymann KG, MS Aviso I

1. Julia de Riese (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118384 0.00 / 47.25P
2. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Picolor333 0.00 / 47.73P
3. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Classic - Girl 2109 0.00 / 48.09P
4. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Christopher 8106 0.00 / 48.97P
5. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30354 0.00 / 49.88P
6. Thomas Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Baroneß 831 0.00 / 50.40P
7. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 42 0.00 / 51.98P
8. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23967 0.00 / 52.19P
9. Timo Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Bo Derek 237 0.00 / 52.40P

8/1 Springprüfung Kl.L
Hölscher Wasserbau GmbH, Haren

1. Verena Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Coeur de Lagune120 0.00 / 40.29P
2. Ruth Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Conrad 108131 0.00 / 42.91P
3. Elisabeth Reinders (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Clooney 45117 0.00 / 42.93P
4. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl69 0.00 / 43.57P
5. Andreas Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Rascha 7361 0.00 / 43.79P
6. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Unique 102425 0.00 / 43.97P
7. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Miss Marilyn310 0.00 / 44.49P
8. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Calinka 3651 0.00 / 45.24P
9. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita280 0.00 / 45.89P

10. Verena Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino90 0.00 / 46.07P
11. Anne Langer (TG Bad Zwischenahn) Cloud 10118 0.00 / 46.37P
12. Denise Przygodda (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Darling AS175 0.00 / 46.54P
13. Thomas Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Baroneß 831 0.00 / 47.01P
14. Simon Grafe (RUFV Hausstette) Dina 299186 0.00 / 47.48P
15. Felicia Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Paola 224325 0.00 / 49.77
16. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Manara 2306 0.00 / 49.79
17. Marie-Theres Schrand (RuFV Dwergte) Louisa A286 0.00 / 49.94
18. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lui 85484 0.00 / 50.79
19. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) Emiliano 3200 0.00 / 55.13
20. Wiebke Grommel (RUFV Haren-Ems) Fantastic 38206 4.00 / 42.30
21. Jürgen Berentzen (RUFV Haren-Ems) Pikardo S334 4.00 / 43.98
22. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277407 4.00 / 44.19
23. Bernd Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Queen Mary 11346 4.00 / 45.44
24. Dirk Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Danique 6171 4.00 / 45.50
25. Lena Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Donna Marie 2191 4.00 / 46.38
26. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) San Sarino379 4.00 / 47.17
27. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Energy Lady201 4.00 / 48.31
28. Pablo Aguilar (RUFV Isterberg e.V.) Campari 27052 4.00 / 48.82
29. Laura Müller (RUFV Haren-Ems) Queen of Quattro347 4.00 / 49.16
30. Heino Voskamp (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Changador92 4.00 / 50.11
31. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11276 4.00 / 54.18
32. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Chica Zera101 4.00 / 55.60
33. Marie-Theres Schrand (RuFV Dwergte) Lyambiko303 5.25 / 60.44
34. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chacco Bown L87 6.75 / 66.76
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35. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 42 8.00 / 45.39
36. Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Rascallino463 8.00 / 47.67
37. Marina Deuling (RUFV Haren-Ems) Quel Vie453 8.25 / 56.09
38. Aleksandra Pushkarskaya (RUFV Isterberg e.V.) Galilejs486 9.75 / 62.85
39. Christina Buten (RUFV Osterbrock) Chilling104 17.50 / 61.88

8/2 Springprüfung Kl.L
CNC Technik Gerdes GmbH, Haren

1. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Liebste Roadst273 0.00 / 40.32P
2. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30354 0.00 / 40.96P
3. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cyrabell B166 0.00 / 41.89P
4. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cora 512137 0.00 / 42.00P
5. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Sweetness 2485 0.00 / 42.53P
6. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Flo Bie 2218 0.00 / 42.60P
7. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Collord122 0.00 / 43.08P
8. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Cleopatra 250113 0.00 / 43.77P
9. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Crime Time 4160 0.00 / 43.80P

10. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Stella Grande469 0.00 / 44.07P
11. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora243 0.00 / 44.32P
12. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Con Abajo129 0.00 / 44.78P
13. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Cornstein147 0.00 / 44.91
14. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Blue vd Heide36 0.00 / 45.67
15. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Quality 18483 0.00 / 46.61
16. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5444 0.00 / 48.34
17. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Leandra 215265 0.00 / 49.63
18. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Eskada 18203 4.00 / 43.26
19. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2470 4.00 / 43.32
20. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lasandra 11261 4.00 / 43.70
21. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Paramont's Lady326 4.00 / 44.20
22. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Enterprice 4202 4.00 / 48.09
23. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Stavozell416 4.00 / 48.48
24. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Czaritza167 4.00 / 49.00
25. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clinton's Boy116 4.00 / 49.24
26. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Calestino H47 4.00 / 50.65
27. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Zip me up448 4.00 / 53.31
28. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Quebec 63345 4.00 / 53.71
29. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Lancarina CC253 4.00 / 54.58
30. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento257 8.00 / 44.95
31. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Lonestar296 8.00 / 47.60
32. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Fabio Cannavaro474 12.00 / 71.92
33. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus140 16.00 / 49.44

9/1 Springprüfung Kl.M*
Rosen Technologie and Research Center GmbH

1. Jan-Hendrik Varelmann (PSG Lähden e.V.) Showtime 67395 0.00 / 47.83P
2. Julia de Riese (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118384 0.00 / 48.83P
3. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Energy Lady201 0.00 / 49.64P
4. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lupicoeur 2481 0.00 / 51.91P
5. Denise Przygodda (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Darling AS175 0.00 / 52.40P
6. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lui 85484 0.00 / 53.91P
7. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Caritina B62 0.00 / 54.96P
8. Aleksandra Pushkarskaya (RUFV Isterberg e.V.) No Time to Lose487 0.00 / 58.68P
9. Theodor Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Landro B256 4.00 / 49.51P

10. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Eskada 18203 4.00 / 50.60P
11. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 2446 4.00 / 52.28
12. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Deichmann178 4.00 / 53.29
13. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Barletta 428 4.00 / 53.52
14. Anne Langer (TG Bad Zwischenahn) Cloud 10118 4.00 / 53.70
15. Gina von Häfen (Jader RC e.V.) Die Dame 7185 4.00 / 54.76
16. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Quality 18483 4.00 / 55.30
17. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Leandra 215265 4.00 / 57.34
18. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11276 4.00 / 60.20
19. Jürgen Berentzen (RUFV Haren-Ems) Pikardo S334 8.00 / 54.32
20. Simon Grafe (RUFV Hausstette) Dina 299186 8.00 / 54.69
21. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) San Sarino379 8.00 / 54.88
22. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Chica Zera101 8.00 / 57.07
23. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Ursus 60426 8.00 / 77.59
24. Pablo Aguilar (RUFV Isterberg e.V.) Desiderio 7182 12.00 / 52.23
25. Pablo Aguilar (RUFV Isterberg e.V.) Campari 27052 12.00 / 54.40
26. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chacco Bown L87 12.00 / 56.11
27. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Zip me up448 12.00 / 59.50
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28. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Oh so Lucky458 14.25 / 70.83
29. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Stavozell416 36.25 / 94.04

9/2 Springprüfung Kl.M*
ELA Container GmbH, Haren

1. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Liebste Roadst273 0.00 / 46.70P
2. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lasandra 11261 0.00 / 46.75P
3. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cornesch142 0.00 / 47.51P
4. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco437 0.00 / 47.53P
5. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Watch Out 8440 0.00 / 47.60P
6. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Happy Hopsi235 0.00 / 47.89P
7. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Level Two269 0.00 / 47.97P
8. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3208 0.00 / 48.00P
9. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clinton's Boy116 0.00 / 48.47P

10. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cordina S139 0.00 / 48.59P
11. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Corporal 21149 0.00 / 48.61P
11. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Archavin291 0.00 / 48.61P
13. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Enterprice 4202 0.00 / 49.10
14. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Cleopatra 250113 0.00 / 49.75
15. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Chablis 15785 0.00 / 50.07
16. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Cella S82 0.00 / 50.10
17. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Fabio Cannavaro474 0.00 / 51.74
18. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Noble Star 14322 0.00 / 52.70
19. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Shutterfly's Sunshine396 4.00 / 47.97
20. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24246 4.00 / 48.34
21. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Une Star de St. Simeon424 4.00 / 49.57
22. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Blue vd Heide36 4.00 / 52.04
23. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Sweetness 2485 4.00 / 55.01
24. Isabel Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Artania471 4.00 / 57.81
25. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Czar294 4.25 / 62.15
26. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus140 4.50 / 63.59
27. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Paramont's Lady326 7.25 / 74.51
28. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora243 8.00 / 53.16
29. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento257 12.00 / 51.26
30. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2412 12.00 / 52.89
31. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Flo Bie 2218 12.00 / 55.39
32. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Stacy B411 12.00 / 61.49

10 Springprfg.Kl.M* m.St.
Ina & Norbert Nowak

1. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Chanucca93 *0.00 / 32.36P
2. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cornesch142 *0.00 / 33.40P
3. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Locita279 *0.00 / 33.87P
4. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Watch Out 8440 *0.00 / 34.00P
5. Julia de Riese (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118384 *0.00 / 35.00P
6. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Chablis 15785 *0.00 / 36.55P
7. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Archavin291 *4.00 / 32.54P
8. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3208 *4.00 / 33.50P
9. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco437 *4.00 / 33.86P

10. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cyrabell B166 4.00 / 57.32
11. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Shutterfly's Sunshine396 4.00 / 61.13
12. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Noble Star 14322 4.00 / 61.80
13. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3467 4.25 / 64.30
14. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Cella S82 7.25 / 76.82
15. Theodor Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Landro B256 8.00 / 60.46
16. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Deichmann178 8.00 / 79.13
17. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lupicoeur 2481 8.25 / 64.40
18. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Czar294 8.50 / 65.90
19. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52466 13.25 / 68.02
20. Jan-Hendrik Varelmann (PSG Lähden e.V.) Showtime 67395 16.75 / 82.40
21. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Oh so Lucky458 17.75 / 86.35
22. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus140 19.00 / 75.49
23. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Eskada 18203 20.00 / 61.45

11 Dressurprüfung Kl.A*
Ems FVK Profile GmbH

1. Constanze Muke (RUFV Meppen u. Umgebung) Belesprit 233 7.60P
2. Sabine Beerlink (RUFV Haren-Ems) Daymons Daylight176 7.50P
3. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 3212 7.40P
3. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire375 7.40P
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5. Linda Cordes (RUFV Haren-Ems) Calimero 62649 7.30P
5. Anna Marie Krüssel (RUFV Haren-Ems) Halle Berry 2233 7.30P
5. Ilka Petermann (RFG Popens e.V.) Nureja461 7.30P
8. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah237 7.20P
8. Dennis Ripphoff (RFV Holdorf e.V.) Mendosina454 7.20P

10. Nele Kater (RUFV Meppen u. Umgebung) Der feine Henry181 7.10P
10. Merle Harms (RUFV Nordhorn e.V.) Mayohmay308 7.10P
10. Carlotta Harren (Hubertus RV Bremen e.V.) Pegasus B 3327 7.10P
10. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Whispery Moon 2443 7.10P
14. Fenja Dienesch (RUFV Meppen u. Umgebung) Dei lüttke Deern177 7.00
14. Cornelia Felthaus (RUFV Osterbrock) Little Joe Cartwright277 7.00
14. Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.) Piccolo 286332 7.00
14. Marie Kötting (RUFV Wietmarschen) Scarlett 650388 7.00
18. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R7 6.90
19. Barbara Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Basira32 6.80
19. Inga Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Finestro 4213 6.80
19. Constanze Muke (RUFV Meppen u. Umgebung) La Ida 3247 6.80
22. Jasmin Tomke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Lindenbooms Manik275 6.70
22. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Momo 475312 6.70
24. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Stavozell416 6.60
25. Kai Schlömer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fling 12217 6.50
25. Sabine Wilming (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) San Figaro378 6.50
27. Elisa Pöttker (RUFV Haren-Ems) Guidam P232 6.30
28. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Arimara14 6.00
29. Heike Holt (RUFV Osterbrock) Finlay 19214 5.80
29. Uta Remmers (FRG Krummhörn e.V.) Odeya 2324 5.80
29. Verena Scholtz (RUFV Cloppenburg) Comtessa 105472 5.80
32. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hochadels Lauria239 5.70
33. Mareike Bartels (RUFV Meppen u. Umgebung) Lavina 39262 5.30
34. Sophie Deymann (RUFV Haren-Ems) Ulyxes422 5.20

12 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Autohaus Tieck GmbH, Twist

1. Frauke Raters (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Askalon 5415 7.70P
2. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28363 7.40P
3. Bärbel Pelz (ZRUFV Salzbergen e.V.) Fürst Farbenfroh222 7.30P
4. Annelie Vogeling (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fantastica 38207 7.20P
5. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 3212 7.00P
6. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Romantic Dreams 2369 6.90P
7. Sabine Warren (RUFV Meppen u. Umgebung) Brunyola41 6.80P
8. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e. V.) Al Martino 114 6.70P
8. Carlotta Harren (Hubertus RV Bremen e.V.) Pegasus B 3327 6.70P

10. Darline Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Walentino 42439 6.60P
11. Jacqueline Rickert (RFV Laer e.V.) Anton 64112 6.50
11. Patrick Brüning (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Forever You219 6.50
13. Anna Marie Krüssel (RUFV Haren-Ems) Halle Berry 2233 6.30
14. Stefanie Kuper (RV Petkum-Oldersum e.V.) Anatoll 1111 6.20
14. Heike Holt (RUFV Osterbrock) Avantage 1520 6.20
14. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) Danny Number One172 6.20
17. Jasmin Tomke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Lindenbooms Manik275 6.10
18. Helga Eden (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Fioresco 3215 6.00
18. Patrick Brüning (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Rosabell 3372 6.00
20. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e. V.) Nimbus 44320 5.90
21. Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.) Piccolo 286332 5.80
22. Ines Varelmann (PSG Lähden e.V.) Bailey 7822 5.70
22. Ines Varelmann (PSG Lähden e.V.) Relevant 12366 5.70
24. Merle Harms (RUFV Nordhorn e.V.) Mayohmay308 5.50
25. Uta Remmers (FRG Krummhörn e.V.) Odeya 2324 5.40
25. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire375 5.40
27. Marie Kötting (RUFV Wietmarschen) Scarlett 650388 5.00
27. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Whispery Moon 2443 5.00
29. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) CheVivo97 0.00

13 Dressurprüfung Kl.M*
Dieter Haarmann Gedächnispreis

1. Anja Kristina Schütte (RUFV Schönemoor e.V.) Fürst Voigt224 7.70P
2. Julia Krawczyk (RFV Lingen u.U.e.V.) Douglas 233192 7.60P
3. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) First Lady HE482 7.40P
4. Leonie Vogeling (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fantastica 38207 7.30P
5. Kathrin Dirks (PSV Krummhoern e.V.) Da Capo 188168 7.20P
5. Bärbel Pelz (ZRUFV Salzbergen e.V.) Fürst Farbenfroh222 7.20P
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7. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e. V.) Al Martino 114 7.10P
8. Michelle Dreier (RFR Twist u.Umgebung e.V.) DJ Depardieu187 7.00P
8. Merle Ronja Schmidt (RUFV Wietmarschen) Ragazzo Blu359 7.00P

10. Fabienne Scharn (RUFV Meppen u. Umgebung) Diamond Forever 2184 6.90P
11. Ute Staubermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Boris C40 6.80
11. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lucien 7288 6.80
13. Sabrina Geres (RUFV Meppen u. Umgebung) Brunyola41 6.70
14. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Romantic Dreams 2369 6.60
15. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Excora205 6.50
15. Rilana Schleppe (RUFV Schönemoor e.V.) Valentino B430 6.50
17. Susanne Brundirs (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Denver 207180 6.40
18. Heike Holt (RUFV Osterbrock) Avantage 1520 6.20
18. Anja Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lady Leatherdale251 6.20
20. Karen Almeida Ammeling (RSC Haftenkamp e.V.) Rommel 30371 6.10
21. Ann-Kristin Grafe (RUFV Hausstette) Ramina 185360 6.00
22. Frauke Raters (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Askalon 5415 5.90
23. Nicoline Höving (RSC Andervenne e.V.) Fürst Malou223 5.80
24. Stefanie Kuper (RV Petkum-Oldersum e.V.) Anatoll 1111 5.70
24. Helga Eden (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Fioresco 3215 5.70
26. Jacqueline Rickert (RFV Laer e.V.) Anton 64112 5.20
26. Silke Bücker (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Sunsweet B419 5.20
28. Silke Zwiener (RFV Laer e.V.) Roi de Coeur 6368 0.00
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